FAX送信先　（03-3539-2708）

JRRC認定資格セミナー事務局　御中

　　下記の通り、認定資格取得セミナー受講を申込いたします。

【会場選択】

【受講者情報欄】

mailｱﾄﾞﾚｽ

『JRRC認定資格「遺品３Ｒディレクター」取得セミナーのご案内』 　□　確認済　　　□　未確認

その他連絡欄
※ご自由にご記入

下さい

受講者氏名5

連絡先TEL

受講者氏名3

受講者氏名4

会員番号

受講者氏名1

会員でない場合 　□　入会希望　　※入会しない場合、受講NG

法人名（株式、有限など）

法人割引適用を希望する受講者
の氏名を右の欄にご記入下さい

※受講者一名の場合、「受講者氏名1」欄に記名

受講者氏名2

希望会
場に○
を記入

別紙2

JRRC認定資格「遺品３Ｒディレクター」セミナー受講申込書
（2021年 新春）

ｾﾐﾅｰ
時間

9：00～
18：00

住所

直方市大字山部364-4

会場名
会議
室名

会議室３
ユメニティ
のおがた

1/21
（木）〔　〕

開催日地区

福岡